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Oplysninger om foreningen 

Humanistisk Samfund 

Worsaaesvej 15B, kld. th. 

1972 Frederiksberg 

CVR: 33 85 45 36 

 

Bestyrelsesmedlemmer 

Kirstine Kærn (forperson)  Christoffer Paulsen (næstforperson) 

Sif Brunemark (kasserer)  Annette Bøgh 

Niels Jørgen Flensborg   Tea Dyekjær 

Karina Pultz 

 

Intern revisor   Intern revisorsuppleant 

Peter G. Tranders   Jesper Vind 

 

Ekstern revisor 

Redmark 

 

Bankforbindelse 

Nykredit 
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Side 4 
 

Årsberetning 

Foreningen Humanistisk Samfund er pr. 01.01.2012 registreret som fuldt ud 

almennyttig forening (§ 8A), og således ikke omfattet af reglerne om 

foreningsbeskatning i selskabsskatteloven. Humanistisk Samfund er af SKAT 

registreret som ”midlertidig ikke skattepligtig”. 

 

Årets indsamlinger  

Årets indsamlingsaktiviteter har bestået i løbende opslag på foreningens 

hjemmeside, sociale medier, herunder Humanistisk Samfunds hjemmeside og 

udsendelse af nyhedsbreve, hvor foreningen har opfordret til at støtte foreningens 

generelle formål.  

I henhold til Bekendtgørelse om indsamling m.v. BEK nr. 160 af 26. februar 2020, 

skal det oplyses, at de indsamlede midler er anvendt i overensstemmelse med 

foreningens ansøgning.  

Der henvises til note 1. 

 

Årets resultat 

Resultatopgørelsen for 01.01.2023 – 31.12.2023 udviser et underskud på kr. -

306.519. Resultatet er tilfredsstillende, da det er indenfor det budgetterede og 

resultatet af investering i foreningens fortsatte vækst og formål. 

 

Disponering af årets resultat 

Årets resultat foreslås overført til næste år. 
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Egenkapital 

        

Egenkapitalen udgjorde pr. 1. januar 2023   kr. 1.525.840 

Overført underskud     kr.   -306.519 

Egenkapital pr. 31. december 2023   kr. 1.219.321 

 

Forventninger til næste år 

Hovedbestyrelsen har med budget 2024 lagt op til fortsat at investere en del af 

vores egenkapital i at udvikle og udvide foreningen. 
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Anvendt regnskabspraksis 

Årsrapporten for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 

bestemmelser for klasse A-virksomheder. Årsrapporten er aflagt efter samme 

regnskabspraksis som foregående år. 

 

Resultatopgørelsen - Bemærkninger 

Medlemsindtægter indgår i omsætningen i måneden for modtagelse af 

kontingentindbetaling. 

Indtægter ved salg af konfirmationsydelser indgår i omsætningen på tidspunktet for 

leveringen af ydelserne. Indtægter ved salg af andre ydelser end konfirmation 

(navngivning, bryllup, begravelse og samtale) indgår i omsætningen på tidspunktet 

for faktureringen af ydelsen. 

Gaver og donationer indgår i omsætningen på tidspunktet for modtagelse af 

gaven/donationen eller, i tilfælde af afståede refusioner, ved modtagelse af 

donationstilsagnet. 

 

Øvrige indtægter & Øvrige udgifter - World Humanist Congress 2023 

Humanistisk Samfund var i 2023 vært for kongressen World Humanist Congress i 

samarbejde med flere andre nordiske humanistorganisationer. I den forbindelse 

modtog vi en række økonomiske tilskud på i alt 2.632.091 til dækning af udgifter 

ifbm. arrangementet samt frikøb af arbejdstid til at planlægge arrangementet, 

hvilket stod for en stor del af væksten af regnskabsårets omsætning. 
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Balancen - bemærkninger 

Tilgodehavender 

Andre tilgodehavender (Konto 5650) måles til den nominelle værdi. Debitorer 

(Konto 5600) vedrører fakturaer, der ikke var betalt ved regnskabsårets afslutning. 

Konfirmation (Konto 5610) forudbetalte poster vedrører forudbetalte omkostninger 

ifm. konfirmationer 2024. Forudbetalte poster (Konto 5660) vedrører forudbetalte 

omkostninger bl.a. til Folkemødet 2024. 

 

Egenkapital 

Årets underskud er overført til egenkapitalen. 

 

Skyldige omkostninger 

Forudbetalte konfirmationer vedrører periodisering af konfirmationsindtægter for 

2024. 

 

Periodeafgrænsningsposter 

Postering 16443 på 430.000 DKK er overskydende tilskud fra Human-Etisk Forbund i 

Norge, der var overført til Humanistisk Samfund som støtte til afholdelse af 

arrangementet World Humanist Congress 2023. De 430.000 DKK er overført, som en 

del af en aftale med Human-Etisk Forbund om at modregne overskuddet fra 

arrangementet i 2023 i et aftalt driftstilskud for 2024. 
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Ledelsespåtegning 

Bestyrelsen og ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 

regnskabsåret 1. januar 2023 – 31. december 2023 for Humanistisk Samfund. 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven samt gældende 

regnskabspraksis med tilpasninger. 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for 

de forhold beretningen omhandler.  

Herudover er det ledelsens ansvar, at de dispositioner, der er omfattet af 

årsregnskabet, er i overensstemmelse med indgående aftaler og sædvanlig praksis.  

Det er bestyrelsens opfattelse at indsamlede midler er foretaget i 

overensstemmelse med Indsamlingsloven med reglerne i indsamlingsloven og 

indsamlingsbekendtgørelsen, jf. bekendtgørelsens § 9, stk. 1, nr. 4. 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

København, den 8. april 2024 

Hovedbestyrelsen 

 

 

Kirstine Kærn Christoffer Paulsen  Sif Brunemark 

(forperson)  (næstforperson)  (kasserer) 

 

 

Annette Bøgh Niels Jørgen Flensborg  Tea Dyekjær 

 

 

Karina Pultz 
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Intern revisors kommentarer 

Revisionspåtegning 2023 

Jeg har gennemgået foreningens regnskab for året 2023, udtaget stikprøver og 

afstemt posteringer med det aflagte regnskab. 

Jeg har konstateret at de afholdte udgifter er sket i overensstemmelse med 

vedtægterne, landsmødebeslutninger og bestyrelsens lovlige beslutninger. 

Jeg har ved gennemgang af bankudskrift fra Nykredit bank konstateret 

beholdningernes tilstedeværelse. 

 

Aarhus, den 23. februar 2024 

 

 

Peter G. Tranders 

Landsmødevalgt revisor 
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 

Til medlemmerne i Humanistisk Samfund 

Konklusion  

Vi har revideret årsregnskabet for Humanistisk Samfund for regnskabsåret 1. januar 

- 31. december 2023, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, 

balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 

virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af 

resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 

i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Grundlag for konklusion  

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om 

revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse 

standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors 

ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af virksomheden i 

overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' 

internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de 

yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores 

øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores 

opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for 

vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende 

billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere 

ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde  
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 

et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 

eller fejl. 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens 

evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor 

dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 

regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at 

likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at 

gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er 

uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at 

afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt 

niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 

overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan 

findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 

betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis 

eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne 

træffer på grundlag af årsregnskabet.  

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale 

standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager 

vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. 

Herudover:  

· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som 
reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne 
grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation 
forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet 
besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.  
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne 
udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at 
kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af Foreningens interne kontrol. 

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt 
om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er 
rimelige. 

· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede 
revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan 
skabe betydelig tvivl om fondens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er 
en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, 
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er 
opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold 
kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften. 

· Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, 
herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende 
transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og 

den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige 

observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi 

identificerer under revisionen.  

 

Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.  

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi 

udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.  

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 

ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er 

væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen 

eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede 

oplysninger i henhold til årsregnskabsloven samt gældende regnskabspraksis. 

Ledelsesberetningen indeholder endvidere de krævede oplysninger jf. 

Bekendtgørelse om indsamling m.v. nr. 160 af 26. februar 2020. 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i 

overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med 

årsregnskabsloven samt gældende regnskabspraksis. Vi har ikke fundet væsentlig 

fejlinformation i ledelsesberetningen.  

 

Frederiksberg, den 8. april 2024 

 

 

Redmark 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR. nr. 29 44 27 89 

 

 

Henrik Juul Thomsen 

statsautoriseret revisor 

MNE-nummer 33734 
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Resultatopgørelse 01.01.2023–31.12.2023 

 

 

 2023 

Kr. 

 2022 

Kr. 

Kontingenter  731.034  692.515 

Ceremoniindtægter  3.287.650  3.074.705 

Donationer  111.690  72.081 

Driftsstøtte  68.676  64.051 

Tilskud fra HEF/Øvrige 

indtægter 

 2.649.341  636.800 

Renteindtægter  19.212  0 

INDTÆGTER I ALT  6.867.604  4.540.152 

 

UDGIFTER  

(implicit -fortegn ved alle 

poster) 

    

Direkte omkostninger  4.956.028  2.393.417 

Lønninger  1.765.963  1.438.746 

Administration  452.132  318.291 

Renteudgifter  0  29.557 

UDGIFTER I ALT  7.174.123  4.180.011 
 

    

ÅRETS RESULTAT  -306.519  360.141 
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Balance 

Pr. 31.12.2023 2023 2022 

 Kr. Kr. 

AKTIVER   

Huslejedepositum 

Debitorer  

32.921 

8.600 

17.520 

21.400 

Konfirmation forudbetalte udgifter 173.755 106.913 

Andre tilgodehavender 0 4.744 

Forudbetalte poster 32.755 16.813 

Likvide beholdninger 5.135.746 4.554.339 

 

AKTIVER I ALT 

 

5.383.777 

 

4.721.729 
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Pr. 31.12.2023 2023 2022 

 Kr. Kr. 

 

Foreningen har indgået huslejeaftaler. Lejemålet er uopsigeligt frem til 1. september 

2024, hvorfor der påhviler foreningen en huslejeforpligtelse på 81.589 kr. 

PASSIVER   

Egenkapital    

Egenkapital primo -1.525.840 -1.165.699 

Overført resultat 306.519 -360.141 

Egenkapital ultimo -1.219.320 -1.525.840 

 

Gæld 

 

 

 

 

Forudbetalt konfirmation 

Øvrige skyldige poster 

Skyldig A-skat og AM-bidrag 

Skyldig ATP 

Skyldige feriepenge 

Gæld i alt 

-3.500.500 

- 491.083 

-93.924 

-3.029 

-75.921 

-4.164.457  

-2.927.500 

- 175.925 

-39.907 

-2.935 

-49.622 

-3.195.889  

 

PASSIVER I ALT 

 

-5.383.777 

 

-4.721.729 
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Detaljeret resultatopgørelse 2023 

Nr. Navn Perioden 

  Indtægter   

1010 Medlemsindtægter, voksne -636.664,00 

1011 Medlemsindtægter, børn/unge -94.370,00 

1016 Projekter og gruppeindtægter -3.287.650,00 

1030 Donationer -111.690,25 

1032 Driftsstøtte -68.676,41 

1040 Øvrige indtægter -2.649.341,47 

  Indtægter i alt -6.848.392,13 

  Udgifter   

  Direkte omkostninger   

1400 Honorarer 1.213.687,50 

1405 Rejserefusion, medlemsrettet 9.179,15 

1410 Rejserefusion, internt 126.634,68 

1415 Lokaleleje, medlemsrettet 765.529,05 

1420 Lokaleleje, internt 49.148,09 

1430 Markedsføring 129.511,45 

1435 Varekøb 300.600,42 

1438 Fortæring/Forplejning 400.953,58 

1440 Øvrige udgifter 1.935.949,26 

1450 Mindre anskaffelser 24.834,87 

  Direkte omkostninger i alt 4.956.028,05 
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  Lønninger   

2210 Lønninger 1.565.334,79 

2211 Feriepenge & SH 25.250,51 

2212 Sygedagpenge mv. -757,35 

2215 Pensioner, arbejdsgiver 147.289,23 

2222 AER (Samlet betaling) 20.641,06 

2223 ATP 8.204,64 

  Lønninger i alt 1.765.962,88 

  
 

  

  Administration   

3600 Kontorartikler og tryksager (landsforening) 95,00 

3604 Software (landsforening) 70.168,86 

3620 Telefon  (landsforening) 8.380,04 

3621 Internetforbindelse (landsforening) 1.967,75 

3628 Porto o. a. gebyrer (landsforening) 3.332,47 

3629 Nets o. a. onlinebetalingsaftaler 
(landsforening) 

34.501,48 

3640 Revisor og advokat (landsforening) 27.875,00 

3647 Anden konsulentassistance 
(landsforening) 

61.875,00 

3650 Forsikringer (landsforening) 21.595,74 

3663 Kontingenter (landsforening) 68.787,31 

 Overført til næste side 298.578,65 
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 Overført fra forrige side 298.578,65 

3664 Hjemmesideudgifter (landsforening) 36.083,03 

3667 Husleje (Sekretariat) 98.145,74 

3770 Kassedifferencer mv. 19.325,00 

  Administration i alt (landsforening) 452.132,42 

  
 

  

  Øvrige omkostninger   

  Ekstraordinære udgifter   

  Kapacitetsomkostninger i alt 2.218.095,30 

  Resultat før afskrivninger 325.731,22 

  
 

  

  Afskrivninger 0,00  

  Resultat før renter 325.731,22 

  
 

  

  Renteindtægter   

4410 Renteindtægter & gebyrer, bank 19.211,96 

  Renteindtægter i alt 19.211,96 

  PERIODENS RESULTAT 306.519,26 
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Note 1 

Foreningen har i det forgangene år foretaget indsamling via foreningens 

hjemmeside og nyhedsbreve til støtte for foreningens generelle formål. 

Undertegnede er ansvarlige for indsamlingen og erklærer ved underskrift, at 

indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og 

indsamlingsbekendtgørelsen, jf. bekendtgørelsens § 9, stk. 1, nr. 4. 

 

 

_____________________________________ 

2/2-2024 

Landssekretær, Troels Barkholt-Spangsbo 

 

Indsamlinger, § 8 bidrag, donationer 

Foreningens generelle formål (Gavebreve, donationer & Indsamling)  Kr. 

Donationer       111.690 

I alt       111.690 

 

Anvendelse efter formålet: 

Afholdelse af åbningsceremoni ved Folketingets åbning jf. note 2  49.058 

Deltagelse i Folkemødet 2023 jf. note 3   67.351 

Anvendt i alt      116.409 
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Note 2 

Detaljeret oversigt over udgifter ifbm. Afholdelse af åbningsceremoni – udgifter er indeholdt i 

nævnte poster i Detaljeret resultatopgørelse 2023 (s. 17) 

 

Posteringsoversigt for Folketingsåbning 2023 
    

Posteringer for perioden 01.01.23 - 31.12.23 - afdeling 301-301 

Konto Navn Dato Bilag Tekst Beløb 

1400 Honorarer 13.10.2023 15989 MEJ hon FT 2.500,00 

1400 Honorarer 13.10.2023 15990 BR hon ft 10.000,00 

1400 Honorarer 31.10.2023 16117 MG hon ftåbn23 7.500,00 

1400 Honorarer 13.11.2023 16169 EH hon ftåbning 7.500,00 

1410 Rejserefusion, internt 05.10.2023 15962 Debitcard DK TAXA 4X35 110,78 

1410 Rejserefusion, internt 05.10.2023 15963 Debitcard DK TAXA 4X35 194,88 

1410 Rejserefusion, internt 13.10.2023 16000 OW ft rejse 861,00 

1415 Lokaleleje, medlemsrettet 13.10.2023 15988 FT loklej 15.000,00 

1435 Varekøb 29.09.2023 15934 Debitcard DK Zettle_*Regnbue Tr 1.600,00 

1435 Varekøb 29.09.2023 15936 Debitcard DK Karl Lund 363,75 

1435 Varekøb 31.10.2023 16115 FTåbn23 vare 928,00 

1435 Varekøb 06.11.2023 16130 FT vare fotograf 2.500,00 

5820 Bankkonto 8117-0241169 29.09.2023 15934 Debitcard DK Zettle_*Regnbue Tr -1.600,00 

5820 Bankkonto 8117-0241169 29.09.2023 15936 Debitcard DK Karl Lund -363,75 

5820 Bankkonto 8117-0241169 05.10.2023 15962 Debitcard DK TAXA 4X35 -110,78 

5820 Bankkonto 8117-0241169 05.10.2023 15963 Debitcard DK TAXA 4X35 -194,88 

5820 Bankkonto 8117-0241169 13.10.2023 15988 FT loklej -15.000,00 

5820 Bankkonto 8117-0241169 13.10.2023 15989 MEJ hon FT -2.500,00 

5820 Bankkonto 8117-0241169 13.10.2023 15990 BR hon ft -10.000,00 

5820 Bankkonto 8117-0241169 13.10.2023 16000 OW ft rejse -861,00 

5820 Bankkonto 8117-0241169 31.10.2023 16115 FTåbn23 vare -928,00 

5820 Bankkonto 8117-0241169 31.10.2023 16117 MG hon ftåbn23 -7.500,00 

5820 Bankkonto 8117-0241169 06.11.2023 16130 FT vare fotograf -2.500,00 

5820 Bankkonto 8117-0241169 13.11.2023 16169 EH hon ftåbning -7.500,00 
  

Åbningsceremoni i alt     49.058,41 
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Side 22 
 

Note 3 

Detaljeret oversigt over udgifter ifbm. deltagelse i Folkemødet 2023 – udgifter er indeholdt i 

nævnte poster i Detaljeret resultatopgørelse 2023 (s. 17) 

 

Posteringsoversigt for deltagelse i Folkemødet 2023 
   

Posteringer for perioden 01.01.23 - 31.12.23 - afdeling 300-300 

Konto Navn Dato Bilag Tekst Beløb 

1410 Rejserefusion, internt 02.01.2023 13869 Bornholmerfærgen 3.146,00 

1410 Rejserefusion, internt 01.05.2023 15099 KK donation rejse fm 985,00 

1410 Rejserefusion, internt 11.05.2023 14818 OW fm rejse 1.624,00 

1410 Rejserefusion, internt 22.06.2023 15273 PGT fm rejse 3.748,10 

1410 Rejserefusion, internt 26.06.2023 15360 EG fm div 2.305,00 

1410 Rejserefusion, internt 26.06.2023 15364 CP fm rejse 682,00 

1410 Rejserefusion, internt 30.06.2023 15392 TS FM rejse 3.886,00 

1410 Rejserefusion, internt 24.07.2023 15489 Rejse FM 1.200,00 

1410 Rejserefusion, internt 24.07.2023 15494 TS FM rejse 3.886,00 

1410 Rejserefusion, internt 24.07.2023 15494 TS FM rejse omp -3.886,00 

1415 Lokaleleje, medlemsrettet 02.01.2023 13869 Feriepartner 8.477,00 

1415 Lokaleleje, medlemsrettet 17.02.2023 13479 FM lokleje 5.400,00 

1420 Lokaleleje, internt 26.06.2023 15357 DK-NOTAC5143 139 FERIEPARTNER B -362,00 

1435 Varekøb 04.05.2023 14697 FM varekøb 29.700,00 

1435 Varekøb 12.06.2023 15244 Debitcard DK Zettle_*Regnbue Tr 650,00 

1435 Varekøb 22.06.2023 15274 PGT fm vare 55,90 

1435 Varekøb 26.06.2023 15360 EG fm div 221,00 

1435 Varekøb 26.06.2023 15361 Vare FM2 3.168,75 

1435 Varekøb 26.06.2023 15362 Vare FM 1.462,50 

1438 Fortæring/Forplejning 26.06.2023 15360 EG fm div 757,00 

3628 
Porto o. a. gebyrer 
(landsforening) 22.06.2023 15275 GN fm porto 245,00 

5660 Forudbetalte poster 02.01.2023 13869 Forudbetalte udgifter folkemøde 2023 -11.623,00 

5660 Forudbetalte poster 19.09.2023 15828 AIRBNB * HMTCCK3E8Y 14.941,19 

5820 Bankkonto 8117-0241169 17.02.2023 13479 FM lokleje -5.400,00 

5820 Bankkonto 8117-0241169 04.05.2023 14697 FM varekøb -29.700,00 

5820 Bankkonto 8117-0241169 11.05.2023 14818 OW fm rejse -1.624,00 

5820 Bankkonto 8117-0241169 12.06.2023 15244 Debitcard DK Zettle_*Regnbue Tr -650,00 

5820 Bankkonto 8117-0241169 22.06.2023 15273 PGT fm rejse -3.748,10 

5820 Bankkonto 8117-0241169 22.06.2023 15274 PGT fm vare -55,90 

5820 Bankkonto 8117-0241169 22.06.2023 15275 GN fm porto -245,00 

5820 Bankkonto 8117-0241169 26.06.2023 15357 DK-NOTAC5143 139 FERIEPARTNER B 362,00 

5820 Bankkonto 8117-0241169 26.06.2023 15360 EG fm div -3.283,00 

5820 Bankkonto 8117-0241169 26.06.2023 15361 Vare FM2 -3.168,75 

5820 Bankkonto 8117-0241169 26.06.2023 15362 Vare FM -1.462,50 

5820 Bankkonto 8117-0241169 26.06.2023 15364 CP fm rejse -682,00 
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5820 Bankkonto 8117-0241169 24.07.2023 15489 Rejse FM -1.200,00 

5820 Bankkonto 8117-0241169 24.07.2023 15494 TS FM rejse -3.886,00 

5820 Bankkonto 8117-0241169 19.09.2023 15828 AIRBNB * HMTCCK3E8Y -14.941,19 

6830 Skyldige omkostninger 30.06.2023 15392 TS FM rejse -3.886,00 

6830 Skyldige omkostninger 24.07.2023 15494 TS FM rejse omp 3.886,00 
 

        

Folkemødet i alt     67.351,25 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Troels Barkholt-Spangsbo
Landssekretær
Serienummer: d6f4ba7d-fe2a-4127-a88a-916c074cf90d
IP: 185.224.xxx.xxx
2024-04-08 12:58:31 UTC

Niels Jørgen Flensborg
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 6b9a9853-3841-46be-8a86-54b5c4ed5d76
IP: 188.120.xxx.xxx
2024-04-08 13:45:46 UTC

Christoffer Munch Paulsen
Bestyrelsesnæstforperson
Serienummer: 88e512f8-560e-49dd-99d2-5b75bc44d2c1
IP: 80.62.xxx.xxx
2024-04-08 14:06:19 UTC

Kirstine Kærn
Bestyrelsesforperson
Serienummer: ca772e7f-af75-40e9-8446-8e849292f53d
IP: 89.150.xxx.xxx
2024-04-08 14:13:40 UTC

Anne Dortea Dyekjær-Hansen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 7c700453-b94f-436a-9b83-63829ead38c7
IP: 195.249.xxx.xxx
2024-04-08 14:37:51 UTC

Karina Viebke Pultz
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 3a8888d3-d6d7-4523-b0b6-37693cb9e882
IP: 81.19.xxx.xxx
2024-04-08 14:40:04 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sif Vincent Brunemark
Kasserer
Serienummer: 04934f9d-1d1a-4ec9-8d85-26dbb84575aa
IP: 91.236.xxx.xxx
2024-04-10 12:42:54 UTC

Annette Bøgh
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 7f5841e8-2d29-4a2d-bbee-5b0ae4c8bf8d
IP: 37.96.xxx.xxx
2024-04-11 09:51:05 UTC

Henrik Juul Thomsen
REDMARK, GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 29442789
Statsautoriseret revisor
Serienummer: ecd47015-15cb-4f79-aca7-0c7ececedd46
IP: 40.113.xxx.xxx
2024-04-11 10:22:37 UTC
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         F6y+MjbzkYmWLAemxridE5zcMh8+UDQn0SEX2YFp14w=   ShBuO6q1rSE7d7idDoch43MleRhZjP4p/cLzTm2cKeU=      AQAB           2024-04-08T12:58:29.501Z     JNHgUbHz5NHmOmz1QhJ0ELGBKObjWv4bviMWPIdfSe0=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1377219858092502696756309430926792672250468953045        



            
                
            
            Humanistisk Samfund Årsrapport 2023
            SXE8Z-3MJ3P-6ACHI-J7V5M-01CPM-L7FVC
            SHA-256
            864e313cf7ea4c2bb8fd8277f57020065bddf99f30dad4cb0a6d043e0d86a117
            
                                    
                                                                            Landssekretær
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         H3qv6mdZMnxptjrqBHgQo3k6Zj4a+v+22TAH/kAPKKM=   fEeBoDzYMZEqs+XHxoSbJ6x565MxORrqxRXrNLcvYV0=      AQAB           2024-04-08T13:45:44.566Z     BnV8oAj8pa1RcEGkSX0Gkc8RsUZwjiN6zX71MStE44E=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 368694958714555671645365321209855264746323316867        



            
                
            
            Humanistisk Samfund Årsrapport 2023
            SXE8Z-3MJ3P-6ACHI-J7V5M-01CPM-L7FVC
            SHA-256
            864e313cf7ea4c2bb8fd8277f57020065bddf99f30dad4cb0a6d043e0d86a117
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Humanistisk Samfund Revisionsprotokollat 2023
            EMPKW-YV2T3-GLX1E-FY1DS-5074V-7EQ83
            SHA-256
            06af3674957df50d59c537a6837787dbe417cf124e5a2dd7cae831fa78a82cd9
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         A/E4Q0DfosrKnPDVEdrxf0w0XEWlSwBO6Sq0B5qYA2s=   +LQ0CaaxRdgnbWaOjePn6iHjReAxZtiOf21m0wxt1rQ=      AQAB           2024-04-08T14:06:18.271Z     XIWjnMWefT7bE2jWq/5ASTUUoq4v6gqyPU2qSu9uSbI=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 719044634241337652013922828241509025516407801154        



            
                
            
            Humanistisk Samfund Årsrapport 2023
            SXE8Z-3MJ3P-6ACHI-J7V5M-01CPM-L7FVC
            SHA-256
            864e313cf7ea4c2bb8fd8277f57020065bddf99f30dad4cb0a6d043e0d86a117
            
                                    
                                                                            Bestyrelsesnæstforperson
                                            
                            
        
            
            Humanistisk Samfund Revisionsprotokollat 2023
            EMPKW-YV2T3-GLX1E-FY1DS-5074V-7EQ83
            SHA-256
            06af3674957df50d59c537a6837787dbe417cf124e5a2dd7cae831fa78a82cd9
            
                                    
                                                                            Bestyrelsesnæstforperson
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         ItQ7aGl4adzTZuArlJKbOQ/dEjY78cXBEn5ImXBIDe0=   KEjST5vYnLQ4wKGk/NJytJ9fsmg0h1RilSB1eKvFTrQ=      AQAB           2024-04-08T14:13:38.925Z     o0pTmGq/zOw0a6lJb7oLMZ4gphLNTzT8gaIi0V3CfAI=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1030336263210294025004363968066166706469529835771        



            
                
            
            Humanistisk Samfund Årsrapport 2023
            SXE8Z-3MJ3P-6ACHI-J7V5M-01CPM-L7FVC
            SHA-256
            864e313cf7ea4c2bb8fd8277f57020065bddf99f30dad4cb0a6d043e0d86a117
            
                                    
                                                                            Bestyrelsesforperson
                                            
                            
        
            
            Humanistisk Samfund Revisionsprotokollat 2023
            EMPKW-YV2T3-GLX1E-FY1DS-5074V-7EQ83
            SHA-256
            06af3674957df50d59c537a6837787dbe417cf124e5a2dd7cae831fa78a82cd9
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  2024-04-08 12:40:16 UTC   Mazlam Serifovski            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Niels Jørgen Flensborg" at "njf@hs.dk"           
  2024-04-08 12:40:16 UTC   Mazlam Serifovski            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Christoffer Munch Paulsen" at "cp@hs.dk"         
  2024-04-08 12:40:16 UTC   Mazlam Serifovski            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Anne Dortea Dyekjær-Hansen" at "td@hs.dk"        
  2024-04-08 12:40:16 UTC   Mazlam Serifovski            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Troels Barkholt-Spangsbo" at "tbs@hs.dk"         
  2024-04-08 12:40:17 UTC   Mazlam Serifovski            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Annette Bøgh" at "anb@hs.dk"                     
  2024-04-08 12:40:17 UTC   Mazlam Serifovski            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Karina Viebke Pultz" at "kp@hs.dk"               
  2024-04-08 12:40:17 UTC   Mazlam Serifovski            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kirstine Kærn" at "kk@hs.dk"                     
  2024-04-08 12:44:50 UTC   Mazlam Serifovski            40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                               
  2024-04-08 12:48:52 UTC   Mazlam Serifovski            40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                               
  2024-04-08 12:49:12 UTC   Mazlam Serifovski            40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                               
  2024-04-08 12:56:21 UTC   Troels Barkholt-Spangsbo     185.224.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                 
  2024-04-08 12:56:23 UTC   Penneo system                185.224.xxx.xxx   The document was viewed                                                               
  2024-04-08 12:58:13 UTC   Troels Barkholt-Spangsbo     185.224.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                 
  2024-04-08 12:58:16 UTC   Penneo system                185.224.xxx.xxx   The document was viewed                                                               
  2024-04-08 12:58:22 UTC   Penneo system                185.224.xxx.xxx   The document was viewed                                                               
  2024-04-08 12:58:31 UTC   Troels Barkholt-Spangsbo     185.224.xxx.xxx   The signer signed the document as Landssekretær                                       
  2024-04-08 13:16:50 UTC   Christoffer Munch Paulsen    66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                    
  2024-04-08 13:18:45 UTC   Anne Dortea Dyekjær-Hansen   66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                    
  2024-04-08 13:44:34 UTC   Niels Jørgen Flensborg       188.120.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                    
  2024-04-08 13:44:39 UTC   Penneo system                188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                               
  2024-04-08 13:44:39 UTC   Niels Jørgen Flensborg       188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                 
  2024-04-08 13:45:34 UTC   Niels Jørgen Flensborg       188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                 
  2024-04-08 13:45:35 UTC   Penneo system                188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                               
  2024-04-08 13:45:37 UTC   Penneo system                188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                               
  2024-04-08 13:45:46 UTC   Niels Jørgen Flensborg       188.120.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                
  2024-04-08 13:55:38 UTC   Christoffer Munch Paulsen    66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                    
  2024-04-08 13:56:02 UTC   Penneo system                80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                               
  2024-04-08 13:56:02 UTC   Christoffer Munch Paulsen    80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                 
  2024-04-08 14:06:10 UTC   Penneo system                80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                               
  2024-04-08 14:06:10 UTC   Christoffer Munch Paulsen    80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                 
  2024-04-08 14:06:14 UTC   Penneo system                80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                               
  2024-04-08 14:06:19 UTC   Christoffer Munch Paulsen    80.62.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesnæstforperson, Bestyrelsesnæstforperson  
  2024-04-08 14:11:13 UTC   Penneo system                89.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                               
  2024-04-08 14:11:13 UTC   Kirstine Kærn                89.150.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                 
  2024-04-08 14:13:29 UTC   Kirstine Kærn                89.150.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                 
  2024-04-08 14:13:30 UTC   Penneo system                89.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                               
  2024-04-08 14:13:31 UTC   Penneo system                89.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                               
  2024-04-08 14:13:40 UTC   Kirstine Kærn                89.150.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesforperson, Bestyrelsesforperson          
  2024-04-08 14:24:09 UTC   Mazlam Serifovski            40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                               
  2024-04-08 14:24:16 UTC   Mazlam Serifovski            40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                               
  2024-04-08 14:35:31 UTC   Anne Dortea Dyekjær-Hansen   66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                    
  2024-04-08 14:35:42 UTC   Anne Dortea Dyekjær-Hansen   195.249.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                 
  2024-04-08 14:35:43 UTC   Penneo system                195.249.xxx.xxx   The document was viewed                                                               
  2024-04-08 14:37:32 UTC   Anne Dortea Dyekjær-Hansen   195.249.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                 
  2024-04-08 14:37:33 UTC   Penneo system                195.249.xxx.xxx   The document was viewed                                                               
  2024-04-08 14:37:34 UTC   Penneo system                195.249.xxx.xxx   The document was viewed                                                               
  2024-04-08 14:37:51 UTC   Anne Dortea Dyekjær-Hansen   195.249.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                
  2024-04-08 14:38:39 UTC   Karina Viebke Pultz          81.19.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                 
  2024-04-08 14:38:40 UTC   Penneo system                81.19.xxx.xxx     The document was viewed                                                               
  2024-04-08 14:39:56 UTC   Penneo system                81.19.xxx.xxx     The document was viewed                                                               
  2024-04-08 14:39:56 UTC   Karina Viebke Pultz          81.19.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                 
  2024-04-08 14:39:58 UTC   Penneo system                81.19.xxx.xxx     The document was viewed                                                               
  2024-04-08 14:40:05 UTC   Karina Viebke Pultz          81.19.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                
  2024-04-09 06:33:26 UTC   Mazlam Serifovski            40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                               
  2024-04-09 17:56:13 UTC   Sif Vincent Brunemark        77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                 
  2024-04-09 17:56:14 UTC   Penneo system                77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                               
  2024-04-09 17:57:19 UTC   Sif Vincent Brunemark        77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                 
  2024-04-09 17:57:20 UTC   Penneo system                77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                               
  2024-04-09 17:57:33 UTC   Penneo system                77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                               
  2024-04-10 05:58:38 UTC   Mazlam Serifovski            40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                               
  2024-04-10 11:21:42 UTC   Mazlam Serifovski            40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                               
  2024-04-10 11:21:44 UTC   Mazlam Serifovski            40.113.xxx.xxx    A signing request email was sent to "Annette Bøgh" at "anb@hs.dk"                     
  2024-04-10 11:21:54 UTC   Mazlam Serifovski            40.113.xxx.xxx    A signing request email was sent to "Sif Vincent Brunemark" at "sb@hs.dk"             
  2024-04-10 11:22:09 UTC   Mazlam Serifovski            40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                               
  2024-04-10 12:33:28 UTC   Sif Vincent Brunemark        91.236.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                    
  2024-04-10 12:33:37 UTC   Sif Vincent Brunemark        91.236.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                 
  2024-04-10 12:33:38 UTC   Penneo system                91.236.xxx.xxx    The document was viewed                                                               
  2024-04-10 12:42:50 UTC   Penneo system                91.236.xxx.xxx    The document was viewed                                                               
  2024-04-10 12:42:50 UTC   Sif Vincent Brunemark        91.236.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                 
  2024-04-10 12:42:51 UTC   Penneo system                91.236.xxx.xxx    The document was viewed                                                               
  2024-04-10 12:42:55 UTC   Sif Vincent Brunemark        91.236.xxx.xxx    The signer signed the document as Kasserer, Kasserer                                  
  2024-04-10 16:26:19 UTC   Annette Bøgh                 66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                    
  2024-04-11 07:01:28 UTC   Mazlam Serifovski            40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                               
  2024-04-11 07:04:18 UTC   Mazlam Serifovski            40.113.xxx.xxx    A signing request email was sent to "Annette Bøgh" at "anb@hs.dk"                     
  2024-04-11 07:04:33 UTC   Mazlam Serifovski            40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                               
  2024-04-11 08:17:04 UTC   Mazlam Serifovski            40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                               
  2024-04-11 08:39:38 UTC   Mazlam Serifovski            40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                               
  2024-04-11 09:44:39 UTC   Annette Bøgh                 74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                    
  2024-04-11 09:44:56 UTC   Annette Bøgh                 74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                    
  2024-04-11 09:45:19 UTC   Annette Bøgh                 74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                    
  2024-04-11 09:45:39 UTC   Annette Bøgh                 74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                    
  2024-04-11 09:46:25 UTC   Annette Bøgh                 74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                    
  2024-04-11 09:46:35 UTC   Annette Bøgh                 37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                 
  2024-04-11 09:46:36 UTC   Penneo system                37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                               
  2024-04-11 09:49:01 UTC   Annette Bøgh                 74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                    
  2024-04-11 09:49:48 UTC   Annette Bøgh                 37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                 
  2024-04-11 09:49:49 UTC   Penneo system                37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                               
  2024-04-11 09:50:40 UTC   Penneo system                37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                               
  2024-04-11 09:50:40 UTC   Annette Bøgh                 37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                 
  2024-04-11 09:50:42 UTC   Penneo system                37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                               
  2024-04-11 09:51:05 UTC   Annette Bøgh                 37.96.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                
  2024-04-11 09:51:06 UTC   Mazlam Serifovski            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henrik Juul Thomsen" at "hjt@redmark.dk"         
  2024-04-11 10:20:55 UTC   Penneo system                40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                               
  2024-04-11 10:20:55 UTC   Henrik Juul Thomsen          40.113.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                 
  2024-04-11 10:22:31 UTC   Henrik Juul Thomsen          40.113.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                 
  2024-04-11 10:22:32 UTC   Penneo system                40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                               
  2024-04-11 10:22:33 UTC   Penneo system                40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                               
  2024-04-11 10:22:37 UTC   Penneo system                40.113.xxx.xxx    The document signing process was completed                                            
  2024-04-11 10:22:37 UTC   Henrik Juul Thomsen          40.113.xxx.xxx    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
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